 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3/17-03-2020

ΘΕΜΑ: Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Αλεξάνδρειου Τ.E.I. Θεσσαλονίκης» για το Εαρινό Εξάμηνο 2019-2020.

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Μαιευτικής (πρώην Τμήμα Μαιευτικής ΑΤΕΙ/Θ) στην  3η Συνεδρίασή της την Τρίτη στις 17-3-2020 και λαμβάνοντας υπόψη:
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,
Β) τον εγκεκριμένο αριθμό οκτώ (8)  ασκούμενων φοιτητών,
Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

	α/α
	Ονοματεπώνυμο Φοιτητή
	Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

	1. 
	
	280 

	2. 
	
	271 

	3. 
	
	282 

	4. 
	
	284

	5. 
	
	274

	6. 
	
	258

	7. 
	
	312

	8. 
	
	269

	9. 
	
	259

	10. 
	
	290

	11. 
	
	264

	12. 
	
	306

	13. 
	
	303

	14. 
	
	296

	15. 
	
	241

	16. 
	
	311

	17. 
	
	310

	18. 
	
	309

	19. 
	
	313



Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ.  14η /20-07-2018  Συνέλευση του Τμήματος 
Ε) την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ, 
αποφασίζει ομόφωνα
την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών Τμήματος Μαιευτικής (πρώην Τμήμα Μαιευτικής ΑΤΕΙ/Θ) σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2019-2020 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης», που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» » με συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) : 


	α/α
	Ονοματεπώνυμο Φοιτητή
	Φορέας Απασχόλησης (Δ/Ι)
	Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης ΠΑ
	Βαθμολογία Βάσει κριτηρίων-μοριοδότησης ΠΑ
	Επόπτες – μέλη Ε.Π.,ιδιότητα

	1. 
	
	Γ.Ν.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	258
	87,65
	ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	2. 
	
	Γ.Ν.ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	312
	86,88
	ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	3. 
	
	Γ.Ν.ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	280
	95,62
	ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	4. 
	
	Γ.Ν.ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	274
	88,14
	ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	5. 
	
	Γ.Ν.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	271
	93,49
	ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	6. 
	
	Γ.Ν.ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	284
	88,42

	ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	7. 
	
	Γ.Ν.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	269
	86,85
	ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

	8. 
	
	Γ.Ν.ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	282
	89,19
	ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ











Για την επιλογή των φοιτητών ΠΑ του Εαρινού Εξαμήνου 2019-2020, εφαρμόστηκαν τα κριτήρια επιλογής των φοιτητών ΠΑ. Ο αριθμός των αιτήσεων για πρακτική άσκηση μέσω του προγράμματος ΕΣΠΑ υπερέβαινε τον αριθμό των εγκεκριμένων θέσεων. 


Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Μαιευτικής

Α) Δημητροπούλου Ελένη	Β) Θεοδωρίδου Ανατολή        Γ) Ταουσάνη Ελευθερία
	Λέκτορας	 Λέκτορας                        Λέκτορας



